
                                 Zarządzenie nr 8 

z dnia 28.08.2024 rok 

Dyrektora Bursy Międzyszkolnej w sprawie opłat za zakwaterowanie i wyżywienie 

wychowanków Bursy 

§ 1 

Na podstawie § 76 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 2023 

roku DZ.U z 2023 r., poz. 651) w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty  

zarządzam co następuje: 

1. Wysokość opłaty - na podstawie Uchwały Nr XXXIII/539/2021 r. Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 27 maja 2021r. – za zakwaterowanie od 1 września 2024 roku wynosi 50 zł za 

miesiąc. 

2. Wysokość opłaty za 1 dzień wyżywienia – w uzgodnieniu z organem prowadzącym na 

podstawie pisma Nr E.4424.258.2023.RZ z dnia 01.12.2023 r. podpisanego przez zastępcę 

Prezydenta – wynosi 20 zł z czego: 

- za obiad : 9,00 zł 

- za śniadanie : 5,50 zł 

- za kolację : 5,50 zł 

§ 2 

 

1. Wychowanek zobowiązany jest do korzystania z całodziennego wyżywienia oprócz 

piątków, gdzie serwowane jest śniadanie i obiad bez kolacji. 

2. W bursie nie ma możliwości wybierania pojedynczych posiłków. 

3. W uzasadnionych sytuacjach tj. rozkładu zajęć w szkole, zajęć sportowych 

uniemożliwiających spożywanie posiłku w bursie , dyrektor może wyrazić zgodę na 

wyłączenie wychowanka z posiłków i niepobierania opłaty za te posiłki. 

§ 3 

1. Opłaty o których mowa w par.1  pkt. 1 i 2 wnosi się  z góry w terminie do 15-tego każdego 

miesiąca w kasie bursy lub na rachunek bankowy jednostki. 

2. Jeżeli sytuacja materialna i bytowa rodziny uniemożliwia terminową opłatę należności , to 

rodzice lub opiekunowie mogą zwrócić się do dyrektora o przesunięcie terminu płatności. 

§ 4 

1. Wychowankowie w celu korzystania z wyżywienia odbierają kartki żywieniowe, które są 

warunkiem wydania posiłków na stołówce bursy. 

2. Nie odebranie kartek żywieniowych nie zwalnia z opłat za bursę. 

3. Przy ubieganiu się o zwrot opłaty za wyżywienie wymagany jest zwrot kartek żywieniowych 

za dany okres. 

§ 5 

1. Jeżeli dziecko z uzasadnionych powodów w szczególności: choroby, pobytu w szpitalu, 

praktyk zawodowych, zdarzeń losowych lub innych uwzględnionych przez dyrektora,  

zgłoszonych przez rodzica lub opiekuna prawnego, nie mogło przebywać w bursie , opłaty, 

o których mowa w par.1 ust.1-2 naliczane  są proporcjonalnie do faktycznego pobytu 

dziecka. Opłaty za zakwaterowanie są zwracane za nieobecność powyżej 3 dni. 



2. Warunkiem zmniejszenia opłaty będzie złożenie wniosku o zmniejszenie opłaty. 

Zmniejszenie opłaty za wyżywienie nastąpi najwcześniej od  następnego dnia roboczego 

po złożeniu wniosku , gdy bursa otrzyma informację o rezygnacji z posiłków do godziny 

12.00 dnia poprzedniego. 

3. Wniosek podpisują rodzice lub opiekunowie albo wychowawca na prośbę rodziców lub 

opiekunów.  

4. Wnioski zatwierdza dyrektor bursy lub osoba go zastępująca. 

§ 6 

1. W roku szkolnym w przypadku nieobecności wychowanka w bursie w związku z przerwami 

od zajęć edukacyjnych ( zimowa przerwa świąteczna, ferie ) opłata za pobyt  w bursie 

zostaje naliczana proporcjonalnie do ilości dni wynikających z przerwy.  

 

 

 


